



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 18.08. – 23.08.2025

HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-41 PROZENT

9,99
16,99

KÖSTRITZER

Edel Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT

11,99
15,99

TYSKIE

Gronie je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



-28 PROZENT

12,99
17,99

GÖSSER

Natur Radler je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



-21 PROZENT

16,99
21,49

TAMBOVSKAYA

Silver Vodka
aus Lettland
je 0,7 l Flasche
11,41/l

Tambovskaya Silver
hat einen Hauch von
honigartiger Süße und
Noten von frischen
Zitrusfrüchten.



-27 PROZENT

7,99
10,99



5+1

1 FLASCHE GRATIS

SACHSENOBST

Bio Apfelsaft klar, naturtrüb
je 5+1 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 2,30/l

AUSGESUCHTE
BIO-ROHSTOFFE,
IN DER
REGION
VERARBEITET
UND MIT VIEL
LEIDENSCHAF
T IN DIE FLASCHE
GEBRACHT.



AKTION

13,79

ST. LEONHARDS

Mondquelle, Sonnenquelle,
Ich bin Quelle
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,67/l



AKTION

9,99

FREIBERGER

Pils, Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

JEVER

Pilsener, Fun, Light
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION
13,99

ERDINGER

Weißbier Trüb, Kristallklar,
Dunkel, Alkoholfrei
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,82/l



11 x 0,5 L
AKTION
9,99

FRUCHTIG
SPRITZIG



ORIGINAL
LEIPZIGER GOSE
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,40/l

AKTION
4,49



PERONI
Nastro Azzurro,
Nastro Azzurro, Alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION
4,99



ASTRA
Kleine Freiheit Helles, Spezial
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49



LÜBZER
Pils je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,58/l

-20 PROZENT
0,79



MIXERY
Bier + Cola + X, Iced Blue,
Iced Purple, Iced Yellow
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

AKTION
0,99

1,0 LITER

FAXE
Extra Strong
je 1,0 l Dose
+ Pfand 0,25;
2,49/l

AKTION
2,49



BIERGENUSS AUS DER DOSE FÜR DEN
KLEINEN & GROSSEN DURST

ZENZEN

Weinkrone
Weinspritzer
weiß, rosé
je 1,0 l Flasche
2,49/



AKTION

2,49

KILBEGGAN

Traditional
Irish Whiskey
je 0,7 l Flasche
18,56/



AKTION

12,99

ERFRISCHEND ANDERS

HENDRICK'S

Gin aus Schottland
je 0,7 l Flasche
39,99/

Außergewöhn-
lich Dank der
Essenzen von
Rosenblüten
und Gurken.



AKTION

27,99

COCKTAIL PLANT

Trinkfertige Cocktails
mit Alkohol

Berry Colada, Caipirinha,
Mango Colada,
Pina Colada,
Sex on the Beach,
Swimming Pool, Zombi

ohne Alkohol

Strawberry Colada
je 0,2 l Flasche
+ Pfand 0,15; 9,95/

AKTION

1,99



ALKOHOL-
FREI

ANDALÖ

Spritz je 3 x 0,2 l Pack
13,32/

SPRITZIGER
APERITIF
TO GO



AKTION

7,99

3 DOSEN KAUFEN & 1 DOSE GRATIS*

*zzgl. Pfand



JE DOSE

-36 PROZENT

2,99

JE DOSE

-25 PROZENT

2,49

ABSOLUT

Sprite, Sprite Zero
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,80/

HAVANA CLUB

Cola, Mango & Passion
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 5,66/



JIM BEAM

Cola, Black Cherry,
Lime Splash
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,94/

AKTION

2,29

DEIT
kalorienarme Limonaden
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/l

ZUCKERFREI
SUPER FRUCHTIGER
GESCHMACK

AKTION
10,99



FRITZ
Anjola Bio
Ananas-Limette,
Bio Rhabarber-
schorle
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08;
3,00/l

GLASFLASCHEN

AKTION
0,99



NEU

ACTIVE WATER

NATÜRLICHE
AROMEN
PLUS
B-VITAMINE
ZERO
ZUCKER



POWERADE
Mountain Blast,
Neu: Active Water
Lemon Lime, Peach Apple
je 0,5 l Flasche
+ Pfand 0,25; 1,98/l

-29 PROZENT
0,99



COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 12 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,67/l

-29 PROZENT
9,99



8,0 LITER



VOLVIC
Naturelle je 8,0 l Pack
0,75/l

AKTION
5,99

S. PELLEGRINO

S. Pellegrino/
Acqua Panna
16 x 0,75L Glas



AKTION
13,99€
zzgl. Pfand 390€
1,0 L = 1,17€

GEWINNEN SIE EINEN
WEBER GRILL Q1000



Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:
Lösch Depot Leipzig GmbH, Stichwort: „S. Pellegrino - Grill“
Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain
Unter allen vollständig ausgefüllten Teilnahmescoupons entscheidet das Los. Einsendeschluss ist der 23.08.2025. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie deren Angehörige sind vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung. Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter, wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist ausgeschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels werden die personenbezogenen Daten gespeichert. Weitere Hinweise zum Datenschutz finden Sie unter www.nestle.de/info/rechtshinweise

Vor- und Nachname

Straße, Hausnr.

PLZ, Ort

Geburtsdatum